Nowe Miasto nad Pilica, dnia 25.03.2026 .

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: ZM 6/2026 Zakup wraz z dostawg opatrunkow

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy w poz. 5 dopusci opatrunek o wymiarze 2x45?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy zmieni czas realizacji pilnych dostaw z 24h na 48h, z tego wzgledu, ze
opatrunki nie sg wyrobami ratujagcymi zycie?

Odpowiedz: Jest to standardowy zapis umowy, dotyczy tylko wyrobow ratujacych zycie.
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